
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 66» 

________________________________________________________________ 
г. Краснодар                                                                                                 тел./факс: 2277424 

ул. Мира, 1                                                                                             e-mail:detsad-66@bk.ru  

 

ПРИКАЗ 
 

от «26» декабря 2022 г.                                                                           № 95 АД 

«О внесении изменения в Положение об официальном сайте 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 66» 

            На основании приказа Департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от «21» декабря 2022 г № 2990 

«О внесении изменений в Приказ департамента образования от 29.12.2020 г. № 

2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар».  

            Во исполнении приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от «12» января 2022 г. № 24 «О внесении изменения в 

Требования к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» и формату представления 

на нем информации», и в целях приведения в соответствие с законодательством 

информации размещаемой на сайте дошкольной образовательной организации: 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Приложение № 1 к Положению о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 66» изложить согласно Приложения № 1 к приказу департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар 

от 21.12.2022 г. № 2990 «О внесении изменений в Приказ департамента 

образования от 29.12.2020 г. № 2030 «Об утверждении Положения о сайте 

образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар». 

2. Воспитателю Макаренко Е.А.: 
2.1.  Внести изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 66», Приложения № 1., Положения о сайте изложить 

согласно Приложению к настоящему приказу. 
2.2. Разместить на сайте ДОО всю необходимую информацию согласно 

Положению.  
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                            С.М. Юрченко 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Е.А. Макаренко 

mailto:detsad-66@bk.ru

		2023-01-27T13:30:55+0300
	Юрченко Светлана Михайловна




